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Andréas Schönström (S) (Ordförande) 
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Ej tjänstgörande ersättare 
Fehim Yilmaz (S) 
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Ronny Nord (SD) 
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Tobias Nilsson (direktör) 
Andy Roberts (avdelningschef) 
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Maria Hultin (avdelningschef) 
Jörgen Jepson (ekonomichef) 
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Elin Edenborg (Enhetschef) 
Mats Åstrand (nämndsekreterare) 
Christos Asimakidis (personalföreträdare SACO) 
Claes Carlsson (personalföreträdare Vision) 
Alexandra Nafari (praktikant) 
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§ 254 Vattentjänstplan för Malmö stad 

TN-2024-1721 
 
Sammanfattning 
Sommaren 2022 beslutade riksdagen om ett tillägg i lag (2006:412) om allmänna 
vattentjänster. Tillägget innebär att det ska finnas en vattentjänstplan, antagen av 
kommunfullmäktige i varje kommun. Kommunfullmäktige ska minst vart fjärde år pröva 
om vattentjänstplanen är aktuell med hänsyn till behovet av allmänna vattentjänster. En 
vattentjänstplan är inte bindande utan ska vara vägledande. I Malmös fall syftar 
vattentjänstplanen, utöver att uppfylla lagkrav, även till att vara ett samlande och 
orienterande planeringsdokument rörande vattentjänster samt regnvattenhantering. 
Vattentjänstplanen kommer att utgöra ett kunskapsunderlag till nästkommande 
översiktsplan samtidigt som den, inom vissa frågeställningar bidrar med en ökad 
detaljeringsgrad av den gällande översiktsplanen. 
 
Vattentjänstplanen innehåller inga nya beslut utan redovisar bedömt behov av VA-
utbyggnad, beskrivning av nuläge och behov av åtgärder inom den befintliga VA-
anläggningen samt antagna strategier kopplat till dag- och skyfallshantering. Planens 
tidsperspektiv är tolv år, men vissa åtgärder har en längre genomförandetid.Aktuell 
vattentjänstplan har inte bedömts ha någon betydande miljöpåverkan.  
Innan kommunfullmäktige kan fastställa vattentjänstplanen ska den i enlighet med lagen 
om allmänna vattentjänster ställas ut för samråd. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att, utan eget ställningstagande, sända Vattentjänstplan för Malmö stad på remiss i enlighet 
med förvaltningens förslag. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN-2024-1721 Vattentjänstplan för Malmö stad 
• Vattentjänstplan för Malmö stad SAMRÅDSVERSION 
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